АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2024                                                                                                       № 22

                                                       с. Мари- Малмыж

 О признании утратившим силу постановления администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения
Администрация Мари-Малмыжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Мари-

Малмыжского  сельского поселения от 07.11.2019 № 49 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям или объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Мари-Малмыжского сельского поселения».
Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                       Н.Н.Чиликов